Komuret mo hu3mudeckoii Ky/IsType i CIIOPTY aAMHHHCTPALMK TOPOJICKOr0 OKpyTa - ropoxt Bomkekmii
Bonrorpanckoi obnactu
Bosnrorpaickas ofmacTHas obIecTBeHHas opranmusanys «Denepalis CIOPTHBHOIO OPHEHTHPOBAHMS)

OTKpBITHIE THYHbIE copesHOBanHA [lepBencTBo ropoga Bosukckoro
no cnopTuBHOMY opHeHTHpoBaHHI0 «JIerenna Bosukckoro» III - i sTan

Jlara nposeaenns: 19 oxta6pa 2019 r.
Mecto nposenenns: p.i. Cpeanss Axry6a, Bonrorpazckas o6
JIMCHMIUTAEA: Kpocc-Kiaccuka obmuii crapt 35-60 mum., 08301015114

MPOTOKOJ PE3YJBTATOB
Manawsuuku (1o 11 jger), 1.0 M, 5 KIT
KonTpoasHoe BpeMs — 40 MuUHyT
‘:',"'n Homep @amMuins Hmsa I.p. Paspp. Komanna Pesynetar Mecto OtceraBanue Ouku
1 281 Cobones AHppe# 2009 30 CITAPTAK 0:07:33 1 40
2 277 AcTallos Anppe#i 2009 3w Pycunka 0:09:01 2 +1:28 37
3 280 Tapapos Muxaun 2009 3w Pycunka 0:10:40 3 +3:07 35
MBY CIII-17 -y _
4 274 KapabyTtos SApocnas 2009 Meprmman 0:12:29 4 +4:56 33
5 278 Bennep Henuc 2010 30 PycuHka 0:13:39 5 +6:06 32
6 279 [TyuxuH Maxkcum 2009 2w Pycunka 0:14:45 6 +7:12 31
7 283 ApHUCTOB ApTéM 2009 1w BomxaHuH 0:18:39 7 +11:06 30
8 275 Kotos Banepuit 2009 MEY CII'-17 0:22:02 8 +14:29
Mepunnas 29
9 272 danees Mupocias 2009 E-xu 0:22:53 9 +15:20 28
MBY CHI-17
10 276 [pouuH Jleonun 2012 Meprmaan mm3.13.12.2
PaHr He onpenenincs.
HMesouku (go 11 met), 0.9 km, 5 KIT
KonrtpoasHoe Bpems — 40 MHHYT
.:?n Homep ®amuiusa Hms I'.p. Pasp. Komanaa Pesyabratr Mecto OtcraBanue Ouxn
1 303 Tpemesa Bepa 2009 CIIAPTAK 0:06:07 1 40
2 297 3iowma Maphs 2010 MEY Cl-17 0:08:27 2 4220
Cupuyc 37
3 300 AbpameHKoBa Mapus 2010 3m0 CITAPTAK 0:08:43 3 +2:36 35
4 295 Illepuenxo Onsra 2009 MBY CIH - 17 0:09:11 4 +3:04
DxctpuM Bonrorpan 33
5 302 3axaposa Buxtopus 2010 CITAPTAK 0:10:35 5 +4:28 32
6 306 Tpemesa Ounsra 2011 E-xu 0:15:56 6 +9:49 31
7 301 ApyTioHaH Anekcanmpa 2009 CITAPTAK 0:20:39 7 +14:32 30
8 304 Bexan Bukropns 2009 MBY CLL - 17 0:21:06 8 +14:59
Dkerpum Bonrorpan 29
MBY i~ .
9 290 [IlanumxwHa Bacunuca 2011 3w CILI1 7Bonroopuest 0:21:29 9 +15:22 28
10 299 Ilarunosa Apuma 2011 MBY CLLI-17 02237 10 +16:30
Mepunuas 27
MBY CII-17
91- +16:
11 298 IlseTkoBa Codes 2009 Mepuauan 0:23:04 11 +16:57 26
MBOY 1O IHOCHI an. ;
12 293 Abaxymosa Buxropus 2009 TyGoeia 0:33:48 12 +27:41 25
MBOY IO CIII
13 294 Crenatosa Hpuna 2009 le6oaK§ R0 nmn3.13,122
f,-* T " mm3.13.12.2
14 305 UYepHoyc KceHﬂ;//, w2610, \ MBY "CK "3enut
\A¥ ﬁ““{ ‘Jc‘
PaHT He Onpeeancs. A 4{’”’* 000 7o
o .¢

['aBHBIH CyAbs

['1aBHBINA CEKpPETaph

N.U. Maxosees (r. Bomxckuit) CC1K

E.A. IMTouunox (r. Bomkekuit) CC1K




KoMHTeT o (hU3U4eCKO# KyIBType i CIIOPTY aJMHHHCTPALK FOPO/ICKOr0 OKpYra - ropox Bomkcekui
Bomrorpanckoit obnactu
Bonrorpajckas obactHas obiecTBeHHas opranusaiys «Deepalys CIIOPTHBHOIO OPHEHTHPOBAHIS)

Hara nposenenns: 19 oxra6ps 2019 r.

Mecro mposeaenus: p.i. Cpenwss AxtyGa, Bonrorpauckas o6ir.
Jucnunumea; Kpoce-kiaccuka obmui crapt 35-60 mux., 08301015114

Manbuuku (o 13 mxet), 2.0 km, 11 KIT
KoutponsHoe Bpems — 40 MHHYT

Ne
i Homep ®amuausa
1 166 IlaBmos
7 174 Jlunm4aHCKUHA
3 180 Yepuoycos
4 163 [leHUCKHH
5 161 KpacHOKyTCKHHA
6 179 Jlaxor
7 165 MamblpKHH
8 169 Masyp
9 181 IIImane
10 172 BerlaerkaHuH
11 176 PycaHos
12 177 CTeKoJIBHHKOB
13 173 Kynpsmos
14 175 Jlobauer
15 178 Tapacos
16 167 Komoxos
17 162 IlenoBallbHUKOB
18 182 BuxHeHKO

Hmsa

TuxoH
Teopruit
Cepre#t
Henuc

Anexcannp

AnexcaHzp
Anekcanup
Crenan
Hsan
JMuTpuii
Anekcel
Anekcel
Kupunn
Hnes
EBrenuii

Anppe#

Kupwin

CraHucnar

i
OV L bW R

— e
L S T B S A

IMPOTOKOJI PE3YJIBTATOB
I.p. Pasp. Komanna PesyabTaT MecTo
2007 1w BomkaHnuH 0:15:13
2007 1w Pycunxa 0:15:15
2007 1w CITAPTAK 0:15:29
2007 210 BomxaHuH 0:15:52
MBY e
2007 Lo CI17BonroopHeHT 0:17:47
2007 1w CITAPTAK 0:21:54
2008 2w Bomxanun 0:27:50
2007 MBEBY "CK "3enur" 0:27:59
2007 1w CITAPTAK 0:35:10
2008 310 Pycunka 0:35:23
2008 Pycunka 0:35:26
2008 1w Pycunka 0:36:39
2007 1w Pycunka 0:36:41
2008 3m0 Pycunka 0:39:21
2008 30 Pycunka 0:39:27
2007 1o MBOY JO [JIOCII  mm.3.13.12.2
y6oBka
MBY nm3.13.12.2
2007 1o CIII17BoAroopHesT
2007 2w AnpeHaluH mnm3.13.12.2

KBanuUKaMOHHEIH YPOBEHE COPeBHOBaHMI: 28

10 - 124% - 00:18:52
210 - 140% - 00:21:18

['naBHBIN CYIbA

['mapHBIH ceKpeTaphb

OtkpbiThie AH4HbIe copeBHOBanns IlepsencTso ropoga Bommkckoro
0 cnopTUBHOMY opHenTHpoBaHuio «/Iereaaa Bomkexoro» I — ii sTan

OrcraBanne O4kH

+0:02
+0:16
+0:39

+2:34

+6:41

+12:37
+12:46
+19:57
+20:10
+20:13
+21:26
+21:28
+24:08
+24:14

.U Maxkosees (r. Bomkcknit) CC1K

E.A. TTogunok (r. Bomkckuit) CC1K

40
37
35
33

32
31
30
29
28
27
26
25
24
23
22



KoMuTeT 1o hu3HuecKoi Ky/IbType U CIOPTY aMUHHCTPALIMH TOPOJICKOTO OKpyra - ropof, Bomkcku#
Bonrorpaackoii obnactu
Bonrorpajckas obnactHas obiiecTBeHHas opranusanus «Deiepaliis CIOPTHBHOTO OPHEHTHPOBAHU

JMara nposexenns: 19 okrabpsa 2019 r.

Mecro nposexenns: p.i. Cpenusis Axry6a, Bonrorpazackas o6,
JIMCHANIHAA: KPOoCC-Kiiacchka obmmit ctapt 35-60 muH., 083010151151

Hesouxw (mo 13 ser), 1.9 km, 10 KII
KontpoasHoe Bpemsi — 40 MHHYT

M Homep ®amuius
n/n

1 151 Byrposa

2 153 Ilandunosa

3 150 T'yceea

4 148 Topneesa

5 155 TxaueHko

6 149 Konakoea

7 147 Bemnu

154 CepHxosa
9 152 Kumxuraivesa

Padr He onpeaensics.

I'maBHBIH Cynbs

['1aBHEIM CEKpETaph

Hmsa

Hapes
AHacTtacus
AHrenuHa

Kcenus
Bapsapa

Enuzaseta

Codes

Maprapura
AnuHa

MPOTOKOJI PE3YJIbTATOB

I'.p. Pasp. Komanna Pesyastar MecTo

2008 1w Pycunka 0:15:03 1

2008 1w CITAPTAK 0:15:13 2

2007 MBY "CK "3enut" 0:15:17 3

2008 3w MEOY A0 ROCI 0:15:19 4
HybBoBka

2007 30 CITAPTAK 0:15:25 5

2008 30 MBOVIOMOCHL 5097 6
Jy6GoBka

2007 30 BMEOY 10 IO 0:15:29 7
Iybopka

2007 Il CITAPTAK 0:15:31 8

2007 Lo CITAPTAK n.3.13.12.2

OTkpbIThIEe THYHBbIE copeBHoBaHus IlepBencTBo ropoga Bomxkckoro
10 ciopTHBHOMY opuenTHpoBanuio «Jlereana Bomkekoro» I - i aTan

OTtcraBanve QuKH

40
+0:10 37
+0:14 35
+0:16 33
+0:22 32
+0:24 31
+0:26 30
+0:28 29

1.11. Makosgees (r. Bomkckmit) CC1K

E.A. ITounnok (r. Bomkekuif) CC1K



KomuteT no husudecKoi KyIbType H CIIOPTY aAMUHHCTPaLMK FOPOJCKOr0 OKpYra - ropo/ Bomkekui
Bonrorpaackoit obnactu
Bonrorpajckas obnactHas obiecTBeHHas opranusanus «Deaepaiins ClIOPTHBHOIO OPHEHTHPOBAHHSA»

OTkpbIThIE THYHBIE copeBHoBaHudA Ilepsencrso ropoaa Boskckoro
10 CIOPTHBHOMY opHeHTHpoBaHHK «J/lerenga Bomkekoroy» Il — i sTan

Hara nposexenns: 19 okra6psa 2019 r.

Mecro nposeaenns: p.i. Cpexuss Axty6a, Bonrorpanckas o601
JIHcIHIIAHEA: Kpocc-Kiaccuka obmuii ctapT 35-60 mun., 08301015111

HOuouu (g0 15 ner), 3.6 kM, 16

KII

KonrponsHoe epems — 90 MUHYT

b Homep ®amuius
n/m

1 142 depopos

2 131 Bouapos

3 132 Hcaes

4 138 FBornaHos

5 139 Camapues

6 133 Copones

7 129 PomanoB

8 128 bypauH

9 127  Yepnuuxwui
10 136 IloumHOK
11 118 TamboBues
12 137 CwmupHOB
13 120 bBenses
14 135 Makapog
15 125 @ununmos
16 124 CynoxuH
17 134 Knonos
18 130 TIlanukax
19 140 JlekcyHKHMH
20 119 Apwuctos

Hms
Hmutpuit
Anexcannp

Anppeii

MakcHM
Poman

HUnes
CrenaHn

AnexcaHzp

JAmutpuii
Anppeit
Errenuit
Matgeil
AHTOH
Anexceit
Hrope
Apcenuit
IOpuii
I"'purop
CemeH
Onmner

10
11
12
13
14
15
16
17

IIPOTOKOJ PE3YJbLTATOB

I'.p. Pasp. Komamaga PesyabTaT MecTo
MBY .

2006 3p CILL17BonroopueHT Q3HEs

w06 25 oy G-l 0:37:30
OxcTpuM Bonrorpan

005 9 Y@y Cll-17 0:40:49
OxetpuM Bonrorpan

2005 1w CITAPTAK 0:40:53

2005 1o CITAPTAK 0:41:31

2005 2p MEY'CI - 17 0:41:37
DxctpuM Bonrorpan
MBOVY 0 JHOCII R

2006 2p o 0:42:51
MBOY 10 OHOCIII e

2005 2p TTyGoka 0:43:00

2006 lio E-xu 0:51:28

2006 3p Pycunka 0:51:43

2006 1w AnpeHanux 0:51:44

2006 310 Pycunka 0:52:34

2006 1w BomxaHuH 0:52:42

2005 3w Pycunka 0:57:32

2005 2w BomkaHnuH 1:10:17

2005 1w BomkaHnuH 1:10:21

2005 Pycunka 1:21:42

2005 MBY "CK "3enut" mn3.13.12.2

2006 MBY "CK"3enut" n.n3.13.12.2

2006 1w BomkaHuH mn3.13.12.2

KpanubuKkauMoHHbIH ypOBEHb COpeBHOBaHHI: 146

1p-100% - 00:37:23
2p - 115% - 00:42:59
3p-133%-00:49:43
lio - 160% - 00:59:48
210 - 185% - 01:09:09

['maBHEIH Cyabs

I'1aBHBIHA ceKkpeTaph

OTtcraBanne OukH

40
+0:07 37
+3:26 35
+3:30 33
+4:08 32
+4:14 31
+5:28 30
+5:37 29
+14:05 28
+14:20 27
+14:21 26
+15:11 25
+15:19 24
+20:09 23
+32:54 22
+32:58 21
+44:19 20

W.U. Makogees (r. Bomkekuif) CC1K

E.A. TTogunok (r. Bomxckuif) CC1K



KomuteT 1o GU3H¥eckoi KyJIsType H CIIOPTY aAMHHHCTPALMA TOPOAICKOro OKpyra - ropox Bomkckui
Bonrorpanckoi obnactu
Bonrorpajckas oGiacTHas obmecTBeHHas opramuzaiis «Dejeparys ClIOpTHBHOrO OPUEHTHPOBAHHY

OTKpHIThIE THUHBIE copeBHOBanus IlepBencTro ropoaa Bo/ukckoro
1o cnopruBHOMy opaenTHpoBanuio «Jlerenna Boswkekoro» III — i sTan

Jlata nposenenns: 19 oxrabps 2019 r.

Mecto nposexennsi: p.1. Cpenmsist Axty6a, Bonrorpanckas o6u.
JMcunmIHAa; Kpocc-Kiaccuka o0t crapt 35-60 mMuH., 08301015114

Hesyuikn (a0 15 jer), 3.4 km, 15 K11
KoutposibHoe Bpems — 90 MUHYT

Ne
n/n

(=% n =N LI B —

-~

9
10

Homep ®@amuius Hmsa
108 Ilonukapmosa Kcenus
109 Tpemeea Codea
107 CmupHOBa Exarepuna
96 T'myxoBckoBa Beponuka
105 Becnanosa Kapuna
98 CwmonsHOBa Hpuna
97 IlpamMoIIKKHHA Bukropus
103 JIemape Mapust
106 I'mapunuHa Kcenus
104 Kameimosa Buxtopus

N B W~

IMPOTOKOJ PE3YJBTATOB

T.p. Pazp. Komanzga PesyapTat MecTo

2006 1p CITIAPTAK 0:32:43

2006 lwo CITAPTAK 0:32:53

2005 2p Pycrnka 0:37:13
MBY ar.

2006 3p CI117BonroopueHT G3E30

2006 3p Pycunka 0:37:32
MBY .

2005 Ip CIII17BonroopHeHT 0:40:10
MBY .

200 1g CII117BoaroopueHT 0403

2006 MBY "CK "3enut" 0:52:48

2006 3p PycuHka 1:04:18

2005 MBV CIII - 17 nn3.13.12.2

KpanuuKakOHHbII YPOBEHb COpeBHOBaHUI: 196
1p - 106% - 00:34:40
2p - 121% - 00:39:35
3p - 139% - 00:45:28
1o - 168% - 00:54:57
210 - 195% - 01:03:47

['maBHBIH Cyabs

['1aBHBIN ceKpeTapb

OxcTpuM Bonrorpan

- i

Otcrapanne OukH

+0:10
+4:30

+4:37
+4:49
+7:27

+9:20

+20:05
+31:35

»I/lﬁ M@;ﬁ‘éseels (r. Bommxekuit) CC1K

40
37
35

33
32

31
30

29
28



KomuTeT no hu3nu4ecKoil Ky/IbType i CIIOPTY agMUHHCTPALMK TOPOJICKOTO OKpyra - ropoz Bonkekuii
Bonrorpanckoit obnactu
Bonrorpajckas obnactHas ofiecTBeHHas opranusanms «Deaepalis CIOPTHBHOIO OPHEHTHPOBAHKA

OTkpbITEIe THYHBIE copeBHOBaHus IlepsencTro ropoja Bojukekoro
10 ciopTEBHOMY opuenTHpoBanuio «Jlerenaa Bommkekoro» III — i sTan

Jara npoBenenus: 19 oxrabps 2019 r.
Mecro npoBenenus: p.in. Cpeauss Axty6a, Bonrorpanckas o6yt
JmcnunuMAa; Kpocc-kiaccuka obmmi crapT 35-60 mun., 083010151151

MMPOTOKOJI PE3YJBTATOB
FOnomu (1o 17 ner), 4.9 xm, 20 KII
KoutponbHoe Bpems — 90 MHHYT
ﬁ?ﬂ Homep ®amuiusi HAmsa I'.p. Pasp. KomaHaa Pesyabtar Mecto OtcraBande O4YKH
1 75 Uypuk Brnapumup 2004 1p CITAPTAK 0:43:19 1 40
MBY 4 .
2 67 Ceprun Denop 2003 1p CI1I1 7BOAroopHeHT 0:43:20 2 +0:01 37
3 74 CtpyHaues Anexcannp 2004 1Ip CIIAPTAK 0:43:31 3 +0:12 35
4 71 llleBueHko Bamum 2004 1p AnpeHaluH 0:50:35 4 +7:16 33
5 72  Kynuxos Wnba 2004 1p Pycunka 0:54:21 5 +11:02 32
6 73  ApyTIOHAH Anebept 2004 CIIAPTAK 1:15:20 6 +32:01 31
7 70 Bupiokos Hanuun 2004 1p AnpeHanuH 1:25:53 7 +42:34 30
MBY mmn3.13.12.2
8 69 IIeipkoB Huxkura 2004 1p CIII17BonroopueT
9 76 Epmakos Hrops 2003 20 oY T S, 15122
kcTpumM Bosnrorpan
Paur He ornpenensics.
Hesyumkn (a0 17 mer), 4.3 km, 18 KII
KoutposibHoe BpeM#l — 75 MHHYT
::,gn Homep ®amMHJHA HAmsa I.p. Pasp. Komanza Pesynetar Mecro OtcraBanne Oukwu
1 89 Ilranpko Hapbs 2004 1p CITAPTAK 0:36:51 1 40
2 86 3roMueHKO Amactacus 2003 1p Mbe SILIG B 0:40:08 2 +3:17
Bonrorpan 37
3 87 Bnacoea Tamapa 2004 1p Pycunka 0:41:44 3 +4:53 35
4 83 IlemueHko Bukropud 2004 1p AnpeHanuH 0:45:07 4 +8:16 33
5 85 Tapacosa AHHa 2003 MEY "CK "3enutr" 0:48:23 5 +11:32 32
MBY . .
6 81 EpTioHHHa Hapes 2003 1p CII117BonroopreHT 1:07:58 6 +31:07 31
7 88 3ailiHynuna Anuna 2004 wmc  CIIAPTAK m.3.13.12.2

Panr ne onpenensncs.

e, T
=
7,

e

['aBHEINA CYIbs W\ _.; 1.1. Maxosees (r. Bomkckuit) CC1K

I'maBHEI CEKpeTapb E.A. Iloaunok (r. Bomxckuif) CC1K




KomureT mo hu3mu4eckoii Ky/JIsType H CIIOPTY aJMHHHCTPALIMH TOPOJICKOr0 OKpyTa - Topofi Bosmkekwit
Bonrorpaackoi obnactu
Bosrorpazckas obnactHas ofuiecTBeHHas opranuzanua «Peepalus ClIOPTHBHOTO OPHEHTHPOBAHHA

OTkpoiThie TH9HbIE copeBHOBanAA IlepBencTso ropona Bomkekoro
0 CHOPTHBHOMY opHeHTHpOBaHHI0 «/Iereana Bomkekoro» III - if aTan

Hara uposeaenns: 19 oxradps 2019 r.

Mecro npogenenus: p.i. Cpenusa Axtyba, Boarorpaackas o0
JIMcHHIINEA; Kpoce-Kiaccyka obumui crapt 35-60 mun., 08301015114

FOuomu (no 19 mer), 5.4 km, 22 KII
KontponsHoe Bpems — 90 MunyT

Ne
n/n

1
2

3

~N v A

Homep ®amuius

51 UepHoycos
50 3aeelibopona

46 [oHuoe

47 Tlomos

49 TonvapoB
48 AJeHTbEB
52 JleM4eHKO

PaHr He onpeenaics.

Hmsa

Kupumnn
Omutpuii
Hukura

Anekcel

Magkcum
Kupunn
Brnagucnas

Hesyumku (10 19 ner), 4.9 km, 20 KII
KonrponnHoe Bpemsi — 90 MUHYT

Ne
n/n

1

2

Homep ®amuius

62 Cobonera
58 [I'pefenHuKOBa
59 TI'peGeHHUKOBA

61 TI'pymwuna
57 KupesHoBa

Panr He onpenenancs.

['maBHBIH cyabs

["maBHEIA ceKpeTapb

Hmsa
Exatepuna
Ans

Hama

AmnacTtacus

Mapus

MPOTOKOJI PE3YJBTATOB

I.p. Pasp. Komanna Pesynetat Mecto

2002 kmc  CIIAPTAK 0:42:22 1

2002 1p CITIAPTAK 0:43:24 2

2002 2p BYCU-17 0:43:53 3
Dkerpum Bonrorpan

goor dp oy ClMedT 0:44:43 4
Bonrorpan

2001 1p Pycuuka 0:57:44 5

2002 1p Pycunka 0:57:50 6

2002 1p AnpeHanuH mn.3.13.12.2

I.p. Pasp. Komanna PesyneTat MecTo
MBY ey

2002 xkmc CIII17Bornroopuent 0:49:44 1

2001 e NMEOYJAOMOCHL 45305 2
JyboBka

2001 e YBOVIOMEOCHL 45495 3
HyGoeka

spagy 2n ey Clll7 0:55:29 4
Bonrorpan

2002 T'umuazus 37 1:04:13 5

OrcraBande O49kKH

+1:02
+1:31

+2:21

+15:22
+15:28

40
37

35
33

32
31

Orcrasanne O4KH

+3:18

+4:41

+5:45
+14:29

W.W. Maxogees (r. Bomkckuif) CC1K

E.A. ITounnok (r. Bomxekuit) CC1K

40

33
32



